
UNIVERZITETUTUZLI
Fakultet za tjelesni odgoj i sport
Broj: 02/11-1-6736-1.2/25
Tuzla, 25.09.2025.godine

Na osnovu člana 125. Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst)broj: 03-5695-1-2/23 od 18.10.2023. godine, broj: 03-3905-1-1/24 od 09.07.2024.
godine i broj: 03-5111-1-1/24 od 19.09.2024. godine, a u vezisa članom 12. stav 7. Konkursa za upis studenata u prvu godinu prvog i integriranog prvog i
drugog ciklusa studija na fakultete/Akademiju Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2025/2026. godini Naučno-nastavno vijeće Fakulteta za tjelesni odgoj i
sport na VI (šestoj) vanrednoj elektronskoj sjednici održanoj dana 25.09.2025. godine, donijelo je

ODLUKU
I

Nakon što je utvrdilo da na privremenu rang listu nije podnesen nijedan prigovor, Naučno-nastavno vijeće Fakulteta za tjelesni odgoj i sport utvrđuje sljedeću

Konačnu rang listu
kandidata za upis u prvu godinu prvog ciklusa studija u ak.2025/26. godini (treći upisni rok)

Studijski program: TJELESNI ODGOJ I SPORT

Red.
br. Šifra Opšti

kriterij
Pojedinačni
kriterij Eksternamatura Prijemniispit Ukupno

1. TOiS04 41,80 3,75 4,67 30,00 80,22

Kandidat pod rednim brojem 1. prima se u kategoriju redovnih studenata koji se sami finansiraju.

II
Upis primljenog kandidata obavit će se od 26.09. do 30.09. 2025. godine.
Obrasce upisnog materijala kandidat može nabaviti u skriptarnici Medicinskog i Tehnološkog fakulteta Univerziteta u Tuzli.

III
OvaOdluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDAVAJUĆI
NAUČNO-NASTAVNOGVIJEĆA

Dr.sc. Edin Užičanin,van.prof.
Dostaviti:
-1x Ured za nastavu
-1x Oglasna ploča
-1x Studentska služba
-1x Evidencija NNV-a
-1x a/a


